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AU - Oslo Sporveiers Arbeiderforening avd. 029 Fagforbundet  

 Leder: Ola Floberg                    183 SPK På Valg  2 år 

 Nestleder: Sores Yuzer          1766 VE Ikke på valg   

 Sekretær:     Einar Fygle 7277 TBK På valg            2 år 

 Kasserer: Rozerin Algunerhan  105411 SPK På valg 1 år 

Nåværende kasserer Tom Østli går av med pensjon 5/3-25 midt I perioden, derfor er ny kasserer på valg 1 år. 

 
Leder av studieutvalget møter i hovedstyret med fulle rettigheter. 

Leder av pensjonistutvalget møter i hovedstyret med fulle rettigheter. 

Leder av OSA Ung møter i hovedstyret med fulle rettigheter. 

Organisasjonssekretær tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 

HVO og stedfortreder utpekes og tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 

Leder av valg- og kontrollkomiteen tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 

Representant fra feriehjemstyret tiltrer styret med tale- og forslagsrett. 

H-betjeningen får en observatør/ m vara i hovedstyret, tiltre med tale- og forslagsrett. 

 

Medlemmer av studie- og agitasjonsutvalget 

Leder: Christoffer Bergesen 102994 SPK  På valg          2 år       

Nestleder: Einar Fygle 7237 TBK På valg 1 år 

Medlem: Babar Razaq 959 H-betj På valg 2 år 

Medlem: Iver Gård 313 SPK På valg 1 år 

Medlem: Tesema Asfaw 105570 BKO På valg 2 år 

Medlem:    På valg 1 år 

  Medlem:  Sara I. R. Rios 1739     VE     På valg 2 år 

 
 
 

     

 

 

 

     

Styremedlemmer Personlige varaer: 

Erling Dokken 5656 Freddy Bråthe 0356 PLK 

Sara H. Skogøy 101825 Alf. F. Schanche 7240 TBK 

Andreas F. Haug 4028 Harald Jeppesen 3134 VE 

Marit Sauge 27148 Frode Eriksen 28931 BKO 

Kashif Qureshi 4479 Martin Gran   100894 IE 

Thomas Stave 946  Kristian Klevberg 101410 SPK 

 H-betj observatør:     

 Babar Razaq                 959  Viktor Løndal       105330       H-betj 
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OSA Ung 

 Leder: Christoffer Bergesen 102994 SPK På valg 2 år 

 Nestleder:     

     

     

     

     

     

     

 

 
 
 

Utvalget for tillitsvalgte 

Representanter Personlige varaer 

Leder: 313 Iver Gård               SPK 1766 Sores Yuzer OSA  

Medlem: 3134 Harald Jeppesen     VE 4028 Andreas F. Haug VE  

Medlem: 7240 Alf F. Schancke TBK 101825 Sara H. Skogøy TBK  

Medlem: 7237 Einar Fygle TBK 946 Thomas W. Stave SPK  

 Medlem: 959 Babar Razaq H-betj 105330 Viktor Løndal H-betj  

Medlem: 100894 Martin Gran IE 4479 Kashif Qureshi IE  

Medlem: 0356 Freddy Bråthe PLK 5656 Erling Dokken           PLK  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pensjonistutvalget: 

 Leder:  Ove Tønnessen på valg 2 år 

 Vara: Odd Sverre Norrøne på valg 1 år 

 Medlem: Per Arne Nicolaysen På valg 1 år   

 Medlem: Rune Aasen På valg 1 år 

 Medlem: Toril Deildok På valg 1 år 

 Medlem: Sohail Bajwa På valg 1 år 



 

INTERN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

Representantskapet Fagforbundet Oslo fra avd 029 _På valg 1 år. 

Representanter Personlige varaer 

1766        Sores Yuzer OSA  7237       Einar Fygle OSA 

0946        Thomas W. Stave SPK 313 Iver Gård SPK 

 3170        Raymond Lorentzen IE 10299      Christoffer Bergesen SPK 

5656        Erling Dokken PLK 4028        Andreas Haug VE 

 101825    Sara H. Skogøy TBK 7240 Alf F. Schancke TBK 

Representant Seksjon Samferdsel og teknisk, Fagforbundet 

Representant Personlig vara 

4028 Andreas Fossum Haug     VE 3134 Harald Jeppesen VE 

Fanekomité 

   På valg 1 år 

4028 Andreas Fossum Haug VE På valg 1 år 

27148 Marit Sauge BKO På valg 1 år 

     

Valgkomité 

 Leder: 313     Iver Gård SPK 1 år 

Medlem: 4028  Andreas Fossum Haug VE 1 år 

Medlem:  3170 Raymond Lorentzen IE 1 år 

Medlem: 7240    Alf Schanche TBK 1 år 

Medlem: 7833  Silje Tunheim PLK 1 år 

Medlem:           28931 Frode Eriksen BKO 1 år 

Medlem: 103870 Øystein Wiik  OSA 1 år 


